
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
 

від 01 липня 2021 р. 

м. Київ                          № 

346 

 

 

Про затвердження Протоколу № 200 засідання Комісії для розгляду 

звернень перевізників та прийняття рішень про відкриття, закриття, 

внесення змін до функціонуючого маршруту, продовження дії дозволу на 

регулярних міжнародних автомобільних маршрутах загального 

користування 

 

Відповідно до абзацу другого пункту 1.5 глави 1 Порядку організації 

регулярних, нерегулярних і маятникових перевезень пасажирів автомобільним 

транспортом у міжнародному сполученні, затвердженого наказом Міністерства 

транспорту України від 09 лютого 2004 року № 75, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 22 червня 2004 року за № 759/9358, н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити Протокол № 200 засідання Комісії для розгляду звернень 

перевізників та прийняття рішень про відкриття, закриття, внесення змін до 

функціонуючого маршруту, продовження дії дозволу на регулярних 

міжнародних автомобільних маршрутах загального користування  

від 26 травня 2021 року (далі – Протокол), що додається. 

 

2. Державній службі України з безпеки на транспорті (Є. Прокопчук) 

забезпечити оформлення та видачу автомобільним перевізникам, зазначеним у 

Протоколі, дозволів на здійснення перевезень на регулярних міжнародних 

автомобільних маршрутах загального користування. 

 

3. Відділу зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 

на офіційному веб сайті Міністерства інфраструктури України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Міністр              Олександр КУБРАКОВ 

 

 

 



2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства інфраструктури  

України  

від 01 липня  2021 р.  № 346 

 

 

П Р О Т О К О Л  № 200 

 засідання Комісії для розгляду звернень перевізників та прийняття 

рішень про відкриття, закриття, внесення змін до функціонуючого 

маршруту, продовження дії дозволу на регулярних міжнародних 

автомобільних маршрутах загального користування  

 

 

26.05.2021                                                                                                           м. Київ 

 

Присутні: 

Голова Комісії: генеральний директор Директорату автомобільного та 

електричного міського транспорту Міністерства інфраструктури України – 

Погосян Гамлет Ашотович. 

Присутні члени Комісії: 

- начальник відділу надання адміністративних послуг Міністерства 

інфраструктури України – Димкар Володимир Романович (секретар Комісії); 

- керівник експертної групи з безпеки перевезень небезпечних вантажів 

Директорату з безпеки на транспорті Міністерства інфраструктури України – 

Александров Сергій Васильович; 

- голова Всеукраїнського об’єднання організацій роботодавців транспорту 

«Федерація роботодавців транспорту України» – Климпуш Орест Дмитрович; 

- начальник відділу пасажирських перевезень Всеукраїнського 

громадського об’єднання «Український транспортний союз» – Дробот Юлія 

Сергіївна; 

- директор Департаменту надання адміністративних послуг на наземному 

транспорті Державної служби України з безпеки на транспорті – Мироненко 

Костянтин Олександрович;  

- виконавчий директор Всеукраїнського об’єднання організацій 

роботодавців автомобільного транспорту «Укравтотранс» – Лущай Юрій 

Володимирович; 

- головний спеціаліст відділу правової та регуляторної роботи Юридичного 

департаменту Міністерства інфраструктури України – Нагорна Марина 

Валеріївна; 

- головний спеціаліст відділу надання адміністративних послуг 

Міністерства інфраструктури України – Чеботарьов Артем Вячеславович; 

- головний спеціаліст відділу надання адміністративних послуг 

Міністерства інфраструктури України – Іщенко Віталій Анатолійович. 

 

 



3 

 

Виступив: Погосян  Г. А., який зазначив, що засідання Комісії 

проводиться відповідно з наказом Міністерства транспорту України  

від 09.02.2004 № 75, затвердженого Порядком організації регулярних, 

нерегулярних і маятникових перевезень пасажирів автомобільним транспортом 

у міжнародному сполученні, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

22.06.2004 за № 759/9358 (далі – Порядок).  

У зв’язку з цим, він відзначив, що на засіданні присутні 10 (десять) із 10 

(десяти) членів Комісії, склад якої затверджено наказом Міністерства 

інфраструктури України від 15.09.2015 № 365 «Про затвердження складу 

Комісії для розгляду звернень перевізників та прийняття рішень про відкриття, 

закриття, внесення змін до функціонуючого маршруту, продовження дії 

дозволу на регулярних міжнародних автомобільних маршрутах загального 

користування» (зі змінами) та повідомив, що така кількість забезпечує кворум 

для проведення засідання Комісії. 

Водночас Погосян Г. А. поінформував про необхідність дотримання 

автомобільними перевізниками вимог нормативно-правових актів в частині 

запобігання поширенню територією України та країн світу гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

зокрема, постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236  

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2», та розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.03.2020 

№ 288 «Про тимчасове закриття деяких пунктів пропуску через державний 

кордон та пунктів контролю». 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Питання 1 

Про розгляд заяв автомобільних перевізників щодо продовження дії 

дозволів та внесення змін до міжнародних автомобільних маршрутів загального 

користування. 

 

Питання 2 

Про розгляд заяв автомобільних перевізників щодо відкриття міжнародних 

автомобільних маршрутів загального користування. 

 

По першому питанню порядку денного слухали: Погосяна Г. А., який 

оголосив подані перевізниками заяви щодо продовження дії дозволів, внесення 

змін до міжнародних автомобільних маршрутів загального користування та 

строки/терміни дії дозволів (таблиця 1). 

 

 



4 

 

Таблиця 1 

№ 

п/п 

Найменування українського 

перевізника / компетентного 

органу іноземної держави 

Найменування 

паритетного партнера 
Зміст поданих документів 

Термін дії 

діючого / 

нового 

дозволу 

1 

ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                                

(код ЄДРПОУ 39374520)                         

ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ 

АТП-107082»                                                           

(код ЄДРПОУ 05461131)   

Білоруський 

перевізник:                                      

ТОВ 

«ТРАНСЄВРОБАС» 

Продовження дії дозволу 

до маршруту:                                                                                   

м. Нововолинськ, АС 

(вул. Автобусна, 4,  

рейси відправлення 

07:00,11:00, 13:30, 16:00) 

- м. Пінськ АВ, (вул. 

Залізнична 15, час 

прибуття 17:10, 21:10, 

23:40,02:10) 

01.07.2021 

2 

ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                                

(код ЄДРПОУ 39374520)                         

ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ 

АТП-10708»                                                             

(код ЄДРПОУ 05461131)   

Білоруський 

перевізник:                                      

ТОВ 

«ТРАНСЄВРОБАС» 

Продовження дії дозволу 

до маршруту:                                                                                   

м. Нововолинськ  АС 

(вул. Автобусна, 4, час 

рейсів відправлення 

06:00,10:00, 12:30, 15:00) 

- м. Брест АВ, (вул. 

Міцкевича  час прибуття 

15:45, 19:45, 22:15,00:45) 

01.07.2021 

3 
ФОП МЕЛЬНИК О. М.                     

(РНОКПП 2555410513) 

Польський перевізник:                                  

«NADIYA BUS»                                

Продовження дії дозволу 

до маршруту:                                                                                  

м. Київ (АС Київ,  

вул. Симона Петлюри 32, 

час відправлення 15:00) –  

м. Жешув,  AB 

 (ul. Artura Grottgera,1)  

час прибуття 11:00) 

15.08.2021 

4 
ФОП ПУСТОВІТ В. В.                                          

(РНОКПП 2890206676) 

Польський перевізник:                                                      

«PAN BUS» Sp.z.o.o. 

Продовження дії дозволу 

та внесення змін:  

м. Київ, (АС Київ, вул. 

Симона Петлюри 32, час 

відправлення, 15:00) -                 

м. Бельсько–Бяла, АВ  

(ul. Warszawska,7, час 

прибуття 15:00) 

15.08.2021 

5 

ТОВ «МАНДРІВНИК 

ПРИКАРПАТТЯ»                                   

(код ЄДРПОУ 41346309)  

Польський перевізник:                                    

«FOX-TRANS LYS» 

Продовження дії дозволу 

та внесення змін до 

маршруту, в частині 

розкладу руху, а саме: 

часу відправлення  

з міста Надвірна                            

м. Надвірна АС 

«Надвірна», вул. 

Вокзальна, (відправлення 

11:00) - м. Щецин АВ  

(pl. rodnicki,1, час 

прибуття 11:30) 

02.08.2021 



5 

 

6 
ПП «ТРАНЗИТ БУС»                                 

(код ЄДРПОУ 41346309)  

Словацький 

перевізник:                                 

«EUROBUS, a.s.» 

Продовження дії 

дозволу:                                                                            

м. Мукачево, АС (вул. 

Ак. Павлова, 14/16) – 

м. Кошице, АВ                     

(Stanicne nam. 9) 

15.08.2021 

5 років 

7 
ТОВ «АВТОЕКСПРЕС» 

(код ЄДРПОУ 32284389) 

Польський перевізник:                                     

«GLOBAL TRANS 

TOUR» Sp.z.o.o. 

Продовження дії дозволу                                                                       

м. Чергінів  АС 

«Експрес», вул. 

Борисенко 60а, час 

відправлення 11:00) –  

м. Вроцлав, АС 

(Вроцлавська галерея, 

вул. Суха, 1, час 

прибуття 11:00) 

02.09.2021 

5 років 

 

 

На голосування поставили питання:  

1. Про відхилення заяви ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520), ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ АТП-10708» (код ЄДРПОУ 05461131) 

щодо продовження дії дозволу стосовно міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено у пункті 1 таблиці 1, на 

підставі абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 39374520),                         

ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ АТП-10708» (код ЄДРПОУ 05461131) щодо 

продовження дії дозволу стосовно міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено у пункті 1 таблиці 1, на підставі 

абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

 

 



6 

 

На голосування поставили питання:  

2. Про відхилення заяви ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520), ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ АТП-10708» (код ЄДРПОУ 05461131) 

щодо продовження дії дозволу стосовно міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено у пункті 2 таблиці 1, на 

підставі абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 39374520),                         

ТДВ «НОВОВОЛИНСЬКЕ АТП-10708» (код ЄДРПОУ 05461131) щодо 

продовження дії дозволу стосовно міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено у пункті 2 таблиці 1, на підставі 

абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання:  

3. Про відхилення заяви ФОП МЕЛЬНИК О. М. (РНОКПП 2555410513) 

щодо продовження дії дозволу стосовно міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено у пункті 3 таблиці 1, на 

підставі абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 



7 

 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП МЕЛЬНИК О. М. (РНОКПП 2555410513) щодо 

продовження дії дозволу стосовно міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено у пункті 3 таблиці 1, на підставі 

абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

4. Про відхилення заяви ФОП ПУСТОВІТ В. В. (РНОКПП 2890206676) 

щодо продовження дії дозволу стосовно міжнародного автомобільного 

маршруту загального користування, який зазначено у пункті 4 таблиці 1, на 

підставі абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП ПУСТОВІТ В. В. (РНОКПП 2890206676) щодо 

продовження дії дозволу стосовно міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено у пункті 4 таблиці 1, на підставі 

абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

 

 

На голосування поставили питання:  

5. Про відхилення заяви ТОВ «МАНДРІВНИК ПРИКАРПАТТЯ»                                   

(код ЄДРПОУ 41346309)  щодо продовження дії дозволу стосовно 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 5 таблиці 1, на підставі абзацу другого підпункту 3.4.8 

пункту 3.4 глави 3 Порядку. 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 



8 

 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «МАНДРІВНИК ПРИКАРПАТТЯ» (код ЄДРПОУ 

41346309) щодо продовження дії дозволу стосовно міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено у пункті 5 

таблиці 1, на підставі абзацу другого підпункту 3.4.8 пункту 3.4 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

6. Щодо продовження дії дозволів ПП «ТРАНЗИТ БУС» (код ЄДРПОУ 

41520730) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 6,  таблиці 1. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити дію дозволів ПП «ТРАНЗИТ БУС» (код ЄДРПОУ 41520730) 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено в пункті 6,  таблиці 1. 

 

На голосування поставили питання:  

7. Щодо продовження дії дозволів ТОВ «АВТОЕКСПРЕС» (код ЄДРПОУ 

32284389) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 7,  таблиці 1. 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   



9 

 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Продовжити дію дозволів ТОВ «АВТОЕКСПРЕС» (код ЄДРПОУ 

32284389) міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено в пункті 7,  таблиці 1. 

 

По другому питанню порядку денного слухали: Погосяна Г. А., який 

оголосив заяви перевізників щодо відкриття міжнародних автомобільних 

маршрутів загального користування (таблиця 2). 

 

 

 

Таблиця 2 

№ 

п/п 

Найменування українського 

перевізника / компетентного 

органу іноземної держави 

Найменування 

паритетного партнера 

Зміст поданих 

документів 

Строк дії 

дозволу 

1 
ТДВ «ДЕНИСІВКА» 

(код ЄДРПОУ 05482417) 

Польський перевізник: 

AWTOTRANS SP 

Z.O.O 

Відкриття маршруту 

м. Чернівці (Україна) 

(19:00, Автостанція 

№ 1 Чернівці) -                  

м. Варшава (Польща) 

(08:00, АВ Заходня, 

Варшава) 

 

 

3 роки 

 

 

 

2 
ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                                

(код ЄДРПОУ 39374520) 

Польський перевізник:                                      

FARA INTERPRISE 

Spolka z.o.o. 

Відкриття маршруту:                                                                                  

м. Запоріжжя (07:20) 

- м. Щецин (21:05) 

Заяву 

відхилено 

3 
ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                                

(код ЄДРПОУ 39374520) 

Польський перевізник:                                      

FARA INTERPRISE 

Spolka z.o.o. 

Відкриття маршруту:                                                                        

м. Маріуполь (06:00) 

- м. Колобжег (01:50) 

 

Заяву 

відхилено  

 

4 
ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП»                                

(код ЄДРПОУ 39374520) 

Польський перевізник:                                      

FARA INTERPRISE 

Spolka z.o.o. 

Відкриття маршруту:                                                                        

м. Запоріжжя (11:05) 

-  м. Єлена-Гура 

(01:00) 

Заяву 

відхилено  

 

5 

ТОВ «ПЕРЕВЕЗЕННЯ 

МОШКОВСЬКИЙ ПЕТРО» 

(код ЄДРПОУ 41698043) 

Польський перевізник:                                       

AGAT B.U.H .       

Відкриття маршруту:                                                                                   

м. Луцьк, АС Луцьк-

2, вул. Львівська, 

Заяву 

відхилено  



10 

 
148, час відправлення 

07:15) - м. Груєць, 

АВ (ul. Lackowa,1, 

час прибуття 15:30)  

6 
ТОВ «АЛ-ТРАНС ТУР» 

(код ЄДРПОУ 43720452) 

Італійський перевізник 

MOFFA TURISMO E 

SERVIZI S.R.L. 

Відкриття маршруту: 

м. Київ, (АС Київ, 

вул. Симона 

Петлюри 32 час 

відправлення 22-30) - 

м. Комо (Piazzale  

San Gottardo, час 

прибуття 10-30) 

Заяву 

відхилено  

7 
ТОВ «АЛ-ТРАНС ТУР» 

(код ЄДРПОУ 43720452) 

Італійський перевізник 

MOFFA TURISMO E 

SERVIZI S.R.L. 

Відкриття маршруту: 

м. Херсон АВ,  (вул. 

Будьоного, 1, час 

відправлення  15-00) 

- м. Лечче (Piazzale 

Carmelo Bene, час 

прибуття 20-30) 

Заяву 

відхилено  

8 
ТОВ «АВТОЕКСПРЕС» 

(код ЄДРПОУ 32284389) 

Білоруський 

перевізник:                                                   

ОАО 

ГОМЕЛЬОБЛАВТОТ

РАНС филия 

АВТОБУСНИЙ ПАРК 

№ 1 

Відкриття маршруту:                                                                                         

м. Одеса АВ (вул. 

Колонтаївська, 58 час 

відправлення 20:00) - 

м. Гомель, АВ (вул. 

Курчатова, 1,  рейси 

прибуття 11:20) 

 

3 роки 

 

 

9 
ФОП РАВЛИК І. О.                                             

(РНОКПП 2792514559) 

Польський перевізник:                                           

I TRAVEL BUS 

Sp.z.o.o 

Відкриття маршруту:                                                                     

м. Львів АС 

«Західна» (вул. 

Городоцька, 359, час 

відправлення 10:40) - 

м. Краків, AB (ul. 

Bosacka, 18, 17:40) 

Заяву 

відхилено  

10 
ФОП ШКУРАК  А.М.                                           

(РНОКПП 2293513813) 

Польський перевізник:                                  

NIKOLO s.r.o. 

Відкриття  

маршруту:                                                                                    

м. Київ (АВ «Київ», 

проспект Науки, 1/2, 

час відправлення 

15:40) - м. 

Граденець-Карлове, 

вул. Поуховська, 

153/52 час прибуття 

19:10) 

Заяву 

відхилено  

11 

 ТОВ «ГАЛ- ВСЕСВІТ»                           

(код ЄДРПОУ 25235879)                              

ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-

14631» 

(код ЄДРПОУ 03114767) 

Польський перевізник:                                           

EWE-TRANS  

Spolka z.o.o. 

Відкриття  

маршруту:                                                                                                             

м. Черкаси АВ (вул. 

Смелянська, 166а, 

час відправлення 

07:00) - м. Познань, 

АВ, вул. Мати, 2 час 

прибуття 11:30) 

Заяву 

відхилено  



11 

 

12 

 ТОВ «ГАЛ- ВСЕСВІТ»                            

(код ЄДРПОУ 25235879)                              

ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-

14631» 

(код ЄДРПОУ 03114767) 

Польський перевізник:                                           

EWE-TRANS  

Spolka z.o.o. 

Відкриття  

маршруту:                                                                     

м. Херсон АВ, 

(вул. Кедровського,1, 

час відправлення 

01:00) - Гданськ, АВ, 

вул. Миру, 3 час 

прибуття 12:00) 

Заяву 

відхилено  

13 
ПП «АВТО-ТРАНС-ДНІПРО» 

(код ЄДРПОУ 39264547) 

Польський перевізник:                                                      

B.P. I U.T.   

Poloniny Irena Stec 

Відкриття маршруту:                                                                                                          

м. Вінниця АВ (вул. 

Київська,8, час 

відправлення 03:50 ) 

-    м. Вроцлав АВ 

(ul.Sucha, 1, час 

прибуття 20:15) 

 

 

 

 

3 роки 

 

 

14 
ПП «БІРАНД»                                           

(код ЄДРПОУ 30138040) 

Молдовський 

перевізник:                                         

BI-TRANS-TUR SRL                                

Румунський 

перевізник: S.C. GAL 

SPEDITION 

Відкриття маршруту:                                                                                     

м. Харків АС,  (вул. 

Євгена Котляра,11) - 

м. Бухарест (Доктора 

Костянтина 

Бстрата,1) 

 

 

 

3 роки 

 

 

15 

ФОП КИСЛЯК С.Т.                          

(РНОКПП 3073607651) 

ФОП КОЛЯДА О.Г.                                   

(РНОКПП 2801117750) 

Польський перевізник:                           

SPODZIELNIA 

SOCJALNA JAN 

TRANS 

Відкриття маршруту:                                                                      

м. Київ, АС  

(вул. Петлюри, 32) – 

м. Варшава, АВ 

«Західний» (вул. 

Алея Єрусалима, 

144) 

 

3 роки 

 

 

16 
ТОВ «СІМ ТРАНС»                                  

(код ЄДРПОУ 43835921) 

Італійський перевізник 

MOFFA TURISMO E 

SERVIZI S.R.L. 

Відкриття маршруту:                                                                      

м. Чернівц, АС 

«Автостанція № 1» 

(вул. Головна, 219) -                   

м. Неаполь (via 

Benedetto 3/F) 

 

Заяву 

відхилено  

 

17 

ФОП НЕМЕШ І. Ф.                          

(РНОКПП 2107803457)                         

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКЕ АТП-

14627» (код ЄДРПОУ 

03114833)  

Польський перевізник:                                                

I TRAVEL BUS 

SP.Z.O.O. 

Відкриття маршруту:                                                                      

м. Тячів, АС (вул. 

Маяковського, 4а) - 

м. Варшава                          

АС «Захонь» 

 

Заяву 

відхилено  

18 
ТОВ «ЗЕСЕН ТРАНС»                           

(код ЄДРПОУ 41875517)  

Польський перевізник:                                        

EWE- TRANS Spolka 

z.o.o. 

Відкриття маршруту:                                                                                   

м. Херсон, АС (вул. 

Кедровського, 1) - м. 

Познань,  АВ (Dw.A., 

ul. Matyi, 2) 

 

Заяву 

відхилено  

19 
ФОП СТЕЦИК Т. В.                       

(РНОКПП 2796607557)    

Польський перевізник:                                 

NIKOLO s.r.o. 

Відкриття маршруту:                                                                                

м. Тернопіль, АС 

(вул. Живова, 7) - 

Плзень, АВ (Гусова, 

60)  

 

Заяву 

відхилено  



12 

 

20 
ФОП СТЕЦИК Т. В.                       

(РНОКПП 2796607557)    

Польський перевізник:                                 

IDEAL TRAVEL 

Відкриття маршруту:                                                                                  

м. Маріуполь, АС 

(вул. Куінджі, 115, 

04:00) -                             

м. Свиноуйсьце АС  

(Dworcova, 1) 

 

Заяву 

відхилено  

21 
ФОП СТЕЦИК Т. В.                       

(РНОКПП 2796607557)    

Польський перевізник:                                 

IDEAL TRAVEL 

Відкриття маршруту:                                                                                               

м. Маріуполь, АС 

(вул. Куінджі, 115, 

09:00) -                                       

м. Свиноуйсьце АС 

(Dworcova, 1) 

 

Заяву 

відхилено  

22 
ТОВ «ЛТГ ТРАНС»                                   

(код ЄДРПОУ 41165698)  

Молдавський 

перевізник:                               

GALIZ-SV S.R.L. 

Відкриття маршруту:                                                                                        

м. Маріуполь АС 

(07:30) -   

м. Штефан- Воде, АС  

(01:00) 

 

3 роки 

 

 

23 
ТОВ «ЛТГ ТРАНС»                                    

(код ЄДРПОУ 41165698)  
без паритету 

Відкриття маршруту:                                                                             

м. Одеса АС, «АВ 

Одеса», (вул. 

Колонтаївська, 58) 

10:30 -  м. Кошице 

(вул. Станце нам.9) 

10:00 (Словаччина) 

 

3 роки 

 

 

24 
ТОВ «ЛТГ ТРАНС»                                    

(код ЄДРПОУ 41165698)  

Молдавський 

перевізник:                               

GALIZ-SV S.R.L. 

Відкриття маршруту:                                                                                           

м. Харків, АС 

«Харківська 1» 

(20:15) -  м. Штефан- 

Воде, АС  (11:00).  

 

3 роки 

 

 

 

 

На голосування поставили питання:  

1. Про відхилення заяви ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 2 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 



13 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 39374520) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 2 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

2. Про відхилення заяви ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 3 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 39374520) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 3 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

3. Про відхилення заяви ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 

39374520) щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 4 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 



14 

 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТДВ «КОВЕЛЬСЬКЕ АТП» (код ЄДРПОУ 39374520) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 4 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

4. Про відхилення заяви ТОВ «ПЕРЕВЕЗЕННЯ МОШКОВСЬКИЙ 

ПЕТРО» (код ЄДРПОУ 41698043) щодо відкриття міжнародного 

автомобільного маршруту загального користування, який зазначено у пункті 5 

таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «ПЕРЕВЕЗЕННЯ МОШКОВСЬКИЙ ПЕТРО» (код 

ЄДРПОУ 41698043) щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту 

загального користування, який зазначено у пункті 5 таблиці 2, на підставі 

абзацу другого підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

5. Про відхилення заяви ТОВ «АЛ-ТРАНС ТУР» (код ЄДРПОУ 43720452) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 6 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 



15 

 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «АЛ-ТРАНС ТУР» (код ЄДРПОУ 43720452) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 6 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

6. Про відхилення заяви ТОВ «АЛ-ТРАНС ТУР» (код ЄДРПОУ 43720452) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 7 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «АЛ-ТРАНС ТУР» (код ЄДРПОУ 43720452) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 7 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 



16 

 

 

На голосування поставили питання:  

7. Про відхилення заяви ФОП РАВЛИК І. О. (РНОКПП 2792514559) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 9 таблиці 2, на підставі абзацу четвертого підпункту 

3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП РАВЛИК І. О. (РНОКПП 2792514559) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 9 таблиці 2, на підставі абзацу четвертого підпункту 

3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

8. Про відхилення заяви ФОП ШКУРАК  А. М. (РНОКПП 2293513813) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 10 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 



17 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП ШКУРАК А. М. (РНОКПП 2293513813) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 10 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

9. Про відхилення заяви ТОВ «ГАЛ- ВСЕСВІТ» (код ЄДРПОУ 25235879),                             

ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» (код ЄДРПОУ 03114767) щодо відкриття 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 11 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «ГАЛ - ВСЕСВІТ» (код ЄДРПОУ 25235879),                             

ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» (код ЄДРПОУ 03114767) щодо відкриття 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 11 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

10. Про відхилення заяви ТОВ «ГАЛ - ВСЕСВІТ» (код ЄДРПОУ 

25235879), ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» (код ЄДРПОУ 03114767) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 12 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 



18 

 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «ГАЛ - ВСЕСВІТ» (код ЄДРПОУ 25235879),                             

ТОВ «ЛЬВІВСЬКЕ АТП-14631» (код ЄДРПОУ 03114767) щодо відкриття 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 12 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

11. Про відхилення заяви ТОВ «СІМ ТРАНС» (код ЄДРПОУ 43835921) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 16 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «СІМ ТРАНС» (код ЄДРПОУ 43835921) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 16 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

 

 

На голосування поставили питання:  



19 

 

12. Про відхилення заяви ФОП НЕМЕШ І. Ф. (РНОКПП 2107803457),  

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКЕ АТП-14627» (код ЄДРПОУ 03114833) щодо відкриття 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 17 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП НЕМЕШ І. Ф. (РНОКПП 2107803457),  

ТОВ «МИКОЛАЇВСЬКЕ АТП-14627» (код ЄДРПОУ 03114833) щодо відкриття 

міжнародного автомобільного маршруту загального користування, який 

зазначено у пункті 17 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

13. Про відхилення заяви ТОВ «ЗЕСЕН ТРАНС» (код ЄДРПОУ 41875517) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 18 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 



20 

 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ТОВ «ЗЕСЕН ТРАНС» (код ЄДРПОУ 41875517) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 18 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

14. Про відхилення заяви ФОП СТЕЦИК Т. В. (РНОКПП 2796607557) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 19 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП СТЕЦИК Т. В. (РНОКПП 2796607557) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 19 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

15. Про відхилення заяви ФОП СТЕЦИК Т. В. (РНОКПП 2796607557) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 20 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 
Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 



21 

 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП СТЕЦИК Т. В. (РНОКПП 2796607557) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 20 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

16. Про відхилення заяви ФОП СТЕЦИК Т. В. (РНОКПП 2796607557) 

щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування, який зазначено у пункті 21 таблиці 2, на підставі абзацу другого 

підпункту 3.1.4 пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відхилити заяву ФОП СТЕЦИК Т. В. (РНОКПП 2796607557) щодо 

відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального користування, 

який зазначено у пункті 21 таблиці 2, на підставі абзацу другого підпункту 3.1.4 

пункту 3.1 глави 3 Порядку. 

 

 



22 

 

На голосування поставили питання:  

17. Щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування перевізнику ТДВ «ДЕНИСІВКА» (код ЄДРПОУ 05482417) який 

зазначено у пункті 1 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити міжнародний автомобільний маршруту загального користування 

перевізнику ТДВ «ДЕНИСІВКА» (код ЄДРПОУ 05482417) який зазначено у 

пункті 1 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

18. Щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування перевізнику ТОВ «АВТОЕКСПРЕС» (код ЄДРПОУ 32284389) 

який зазначено у пункті 8 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 

глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 



23 

 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити міжнародний автомобільний маршруту загального користування 

перевізнику ТОВ «АВТОЕКСПРЕС» (код ЄДРПОУ 32284389) який зазначено у 

пункті 8 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

19. Щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування перевізнику ПП «АВТО-ТРАНС-ДНІПРО» (код ЄДРПОУ 

39264547) який зазначено у пункті 13 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 

пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити міжнародний автомобільний маршруту загального користування 

перевізнику ПП «АВТО-ТРАНС-ДНІПРО» (код ЄДРПОУ 39264547) який 

зазначено у пункті 13 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

20. Щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування перевізнику ПП «БІРАНД» (код ЄДРПОУ 30138040) який 

зазначено у пункті 14 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 



24 

 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити міжнародний автомобільний маршруту загального користування 

перевізнику ПП «БІРАНД» (код ЄДРПОУ 30138040) який зазначено у пункті 14 

таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

21. Щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування перевізникам ФОП КИСЛЯК С. Т. (РНОКПП 3073607651),  

ФОП КОЛЯДА О. Г. (РНОКПП 2801117750) який зазначено у пункті 15  

таблиці 2,  на  підставі  підпункту  3.2.3  пункту  3.2  глави  3  Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 



25 

 

 

Вирішили: 

Відкрити міжнародний автомобільний маршруту загального користування 

перевізникам ФОП КИСЛЯК С. Т. (РНОКПП 3073607651), ФОП КОЛЯДА 

О. Г. (РНОКПП 2801117750) який зазначено у пункті 15 таблиці 2,  на  підставі  

підпункту  3.2.3  пункту  3.2  глави  3  Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

22. Щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування перевізнику ТОВ «ЛТГ ТРАНС»  (код ЄДРПОУ 41165698) який 

зазначено у пункті 22 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити міжнародний автомобільний маршруту загального користування 

перевізнику ТОВ «ЛТГ ТРАНС»  (код ЄДРПОУ 41165698) який зазначено у 

пункті 22 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

23. Щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування перевізнику ТОВ «ЛТГ ТРАНС»  (код ЄДРПОУ 41165698) який 

зазначено у пункті 23 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   



26 

 

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити міжнародний автомобільний маршруту загального користування 

перевізнику ТОВ «ЛТГ ТРАНС»  (код ЄДРПОУ 41165698) який зазначено у 

пункті 23 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 

 

На голосування поставили питання:  

24. Щодо відкриття міжнародного автомобільного маршруту загального 

користування перевізнику ТОВ «ЛТГ ТРАНС»  (код ЄДРПОУ 41165698) який 

зазначено у пункті 24 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 

Порядку. 

 

Голосували: 

Голова Комісії:   Погосян  Г. А.   «ЗА»   

Члени:   Димкар В. Р.   «ЗА» 

Климпуш О. Д.   «ЗА» 

Лущай  Ю. В.   «ЗА» 

Нагорна М. В.  «ЗА» 

Дробот Ю. С   «ЗА» 

Александров С. В. «ЗА» 

Мироненко К. О.            «ЗА» 

Чеботарьов А. В.            «ЗА» 

Іщенко В. А.   «ЗА» 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

Вирішили: 

Відкрити міжнародний автомобільний маршруту загального користування 

перевізнику ТОВ «ЛТГ ТРАНС»  (код ЄДРПОУ 41165698) який зазначено у 

пункті 24 таблиці 2, на підставі підпункту 3.2.3 пункту 3.2 глави 3 Порядку. 


